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会会          計計  
  

１１  現現金金・・有有価価証証券券のの出出納納及及びび保保管管状状況況  

（（１１））令令和和４４年年度度月月別別収収支支集集計計表表                                                          （単位：円） 

※1 基金及び歳入歳出外の前年度からの繰入金40,855,153,781円を含む。 

※2 基金及び歳入歳出外の翌年度への繰越金55,802,671,197円を減額。 

 

（（２２））有有価価証証券券のの保保管管件件数数  

区 分 株 券 出資証券 出捐金証書 計 

保管件数 105 4 121 230 

  

２２  令令和和４４年年度度処処理理件件数数  

区 

分 
調定書 

還付金

支出 

命令書 

支出命令書 前 渡

金 精

算 書

概 算

払 精

算 書 

振 替 

命 令 

書 

戻 入

命 令

書 

合 計口座振込払 納付

書 

窓口

払 
小 計

口座払 伝送払

件 

数 
14,639 1,169 101,173  432 8,245 3,996 113,846 2,238 3,508 40,343 1,509 177,252

財務会計システムで処理した伝票の件数を集計（資金前渡分、企業会計分は除く）。 

  

３３  会会計計管管理理者者口口座座かかららのの口口座座振振込込件件数数  

年 度 口座払 伝送払 合 計 

R2 142,363 － 142,363 

R3 193,788 109,931 303,719 

R4 213,661 84,782 298,443 

※財務会計システムの更新のため、R3年度より支払方法を変更した。 

内訳

月別 

収  入 支  出 
当月末残高 

当月計 累 計 当月計 累 計 

4 13,984,065,032 13,984,065,032 19,272,047,190 19,272,047,190 35,567,171,623

5 46,730,472,120  60,714,537,152 35,689,874,674 54,961,921,864 46,607,769,069

6 88,575,563,611 149,290,100,763 41,246,301,749 96,208,223,613 93,937,030,931

7 49,178,399,802 198,468,500,565 59,629,728,683 155,837,952,296 83,485,702,050

8 32,789,108,053 231,257,608,618 30,478,902,319 186,316,854,615 85,795,907,784

9 42,245,189,743 273,502,798,361 48,781,475,478 235,098,330,093 79,259,622,049

10 54,810,453,144 328,313,251,505 47,502,472,910 282,600,803,003 86,567,602,283

11 45,217,485,786 373,530,737,291 33,482,324,226 316,083,127,229 98,302,763,843

12 50,167,956,299 423,698,693,590 62,569,526,416 378,652,653,645 85,901,193,726

1 33,457,831,687 457,156,525,277 35,836,397,636 414,489,051,281 83,522,627,777

2 23,279,082,231 480,435,607,508 36,056,715,982 450,545,767,263 70,744,994,026

3 77,557,439,750 557,993,047,258 62,638,427,058 513,184,194,321 85,664,006,718

4 38,791,155,991 596,784,203,249 54,713,996,234 567,898,190,555 13,938,495,278

5 15,714,121,734 612,498,324,983 10,462,567,016 578,360,757,571 19,190,049,996 

※２

※１
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４４  主主なな納納付付方方法法別別収収納納件件数数  

年度 窓口収納 マルチペイメント コンビニ クレジット 口座振替 合 計 

R2 984,550 320,649 837,190 33,452 1,061,620 3,237,461

R3 859,862 337,112 913,995 33,399 1,089,139 3,233,507

R4 822,817 329,255 932,753 19,758 1,078,167 3,182,750

    ※3 電子マネー収納〔請求書払い（PayPay、LINE Pay）、QRコード払い(LINE Pay)〕を含む。 

     他には、直接入金、eLTAXによる収納がある。 

 

５５  公公共共料料金金自自動動振振替替状状況況                                                            （単位：円） 

年度 種 目 電 気 ガ ス 上下水道 電 話 放送受信料 合 計 

R2 
件 数 7,906 1,789 12,069 11,477 91 33,332

支出額 541,673,695 131,255,404 413,217,324 357,355,486 4,821,028 1,448,322,937

R3 
件 数 8,002 1,783 12,118 11,550 96 33,549

支出額 507,159,182 161,765,012 463,274,054 364,713,709 4,735,166 1,501,647,123

R4 
件 数 8,119 1,800 12,108 11,436 81 33,544

支出額 740,678,110 249,366,130 463,332,276 359,292,290 4,917,498 1,817,586,304

  

６６  令令和和４４年年度度出出納納検検査査等等のの実実施施状状況況  

((１１))  現現金金出出納納員員検検査査  

詳細書面検査22課・機関 

((２２))  物物品品出出納納員員等等検検査査  

実施検査10課・機関及び小・中学校 

((３３))  前前渡渡金金管管理理者者検検査査  

実施検査10課・機関  

((４４))  出出納納事事務務受受託託者者検検査査  

ア 収入事務受託者検査 

実施検査 受託者4団体 

書面検査 15課・機関（収入事務受託者85団体、収入事務受託施設等151施設） 

イ 地方税収入事務受託者検査 

書面検査 受託者1社及び受託者と契約するコンビニエンスストア等3社 

ウ 支出事務受託者検査 

実施検査 受託者1行（指定金融機関） 

((５５))  指指定定金金融融機機関関等等検検査査  

実施検査 指定金融機関1店舗及び収納代理金融機関12店舗 

※３
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